
Nyhedsbrev maj. 
 

April måned er historie og halvdelen af maj det samme, det er tid til endnu et nyhedsbrev fra roklubben. 

 

Motionsturneringen. 

Som nævnt ved standerhejsningen ville vi i denne sæson deltage i motionsturneringen, resultatet af 1. runde 

foreligger nu. 

Jels roklub lagde sig på en placering som nr. 7 i 4. division, med et gennemsnit på ca. 35 km. 

Kigger man på listen som i nær fremtid vil hænge på døren ind til opholdsrummet kan man se at der ikke er 

langt op til 1. pladsen i samme division hvor gennemsnittet ligger på ca. 43 km. 

Jeg er sikker på at vi med en fælles indsats kan komme lidt højere op i tabellen, så opfordringen herfra skal 

blot lyde kom ud og ro, og ro langt. 

 

Instruktion. 

I skrivende stund er de 2 planlagte instruktionsweekender gennemført med succes, 

Den første weekend havde 4 deltagere, den anden havde 13 deltagere, alt i alt giver det 17 potentielt nye 

medlemmer, det videre instruktionsforløb, vil hovedsaligt foregå om onsdagen, derfor kan det denne dag 

blive vanskeligt at finde en ledig inrigger, derfor beder vi jer så vidt muligt at finde en anden dag at ro 

såfremt i ”kun” ror i inrigger, instruktionen forventer vi vil løbe til midten/slutningen af juni måned. 

 

Mentor-ordningen. 

I sidste nyhedsbrev skrev jeg lidt om dette nye tiltag, og bad om at få tilkendegivelser fra vore medlemmer 

om at være med til at hjælpe de nye medlemmer ind i klubben, der var 1 som meldte sig. Derfor beder jeg 

igen om at i overvejer om det er en opgave i kunne tænke jer at påtage jer. 

Skulle det have interesse kan i skrive til hamselv68@gmail.com 

 

Ture i andet farvand. 

Lørdag d.30.april tog 4 af klubbens medlemmer på året første ”madpakketur”  til Kerteminde, vi havde en 

god tur og på www.jelsroklub.dk kan man læse en kort beretning om turen og se et enkelt billede. 

Den næste tur er allerede planlagt, det bliver en ”kredsmadpakketur” fra Riisskov roklub i Århus  

Lørdag. D.28. maj  kl.10.00 forventet rodistance er 30 km. Meld jer til på opslaget i klubben, senest d.24. 

maj. 

 

Sdr. jysk kaproning. 

Lørdag d. 18. juni er der sdr. jysk kaproning, invitationen med hele løbslisten hænger i klubben. 

Prøv at tag et kig på den og find ud af om i ikke skal være med, man behøver ikke at træne flere gange på en 

uge for at deltage, da netop denne regatta foregår på et meget venskabeligt plan. 

 

En opfordring. 

Til slut vil jeg lige komme med en lille opfordring til de af jer som i denne sæson ikke har fået den første 

rotur endnu, selvom vejret ser koldt og trist ud hjemme fra stuevinduet, giver det en stor tilfredsstillelse når 

man er kommet af sted, samtidig vil vi gerne se jer i klubben så på med det praktiske tøj og kom af sted til 

roklubben. 

 

 

Vi ses på vandet.  
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